ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28  апреля 2021 года №  42

п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 24 декабря 2020 года № 130

    Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального

района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в примерный план работы Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района на 2021 год,

утвержденный решением Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 24 декабря 2020 года № 130, изложив разделы

«Март», «Май», «Июнь» в следующей редакции:

 Мероприятие  Ответственный  Примечание

Март
 Отчет о работе Молодежного

парламента ШМР о

проделанной работе за 2020

год

Молодежный

парламент

Май

 Отчет администрации района

о работе за 2020 год

Администрация

района

 Публичные слушания по

исполнению бюджета

Шекснинского муниципаль-

ного района за 2020 год

Финансовое

управление

 Информация об

осуществлении полномочий

высшего органа управления

хозяйственного общества –

общего собрания  акционеров

(участников) хозяйственных

Управление

муниципальной

собственности

2

обществ, сто процентов акций

(долей), которых находится в

собственности Шекснинского

муниципального района за

2020 год

Июнь

 Отчет Главы Шекснинского

муниципального района за

2020 год

Представительное

Собрание

       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                            В.В. Кузнецов